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Kansalaistoiminnan valtakunnallinen tunnustuspalkinto 
Suomen Nuorisoyhteistyö - Allianssille 
 
Nuorisotyön valtakunnallinen palvelu- ja vaikuttajajärjestö on saanut vuoden 2011 
Kansalaistoiminnan valtakunnallisen tunnustuspalkinnon ansioistaan nuorten aseman ja 
osallisuuden kehittäjänä. 
 
Suomen Nuorisoyhteistyö – Allianssi ry pyrkii sekä kasvattamaan nuorten tietoutta osallistumisen 
väylistä että lisäämään nuorten konkreettisia vaikutusmahdollisuuksia paikallis- ja aluetasolla.  
 
Palkintoperusteiden mukaan järjestö pitää esillä nuorten oikeuksia ja tarpeita, mikä on entistä 
tärkeämpää nyt, kun uutiset nuorten pahoinvoinnista ja syrjäytymisestä lisääntyvät. Merkittävää on 
myös järjestön pitkäjänteinen työ sosiaalisesti kestävän kehityksen rakentamisessa ja vastuun 
ottamisessa yli sukupolvien. Lisäksi järjestö on koordinoinut ansiokkaasti EU:n 
vapaaehtoistoiminnan teemavuotta 2011. 
 
Yksi esimerkki Allianssin toiminnasta ovat tänä vuonna kahdeksatta kertaa järjestetyt nuorisovaalit, 
joiden tavoitteena on lisätä ammattiin opiskelevien kiinnostusta yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen, 
kasvattaa nuorten äänestysaktiivisuutta ja nostaa nuorille tärkeitä teemoja yleiseen keskusteluun. 
Järjestö myös kampanjoi äänestysikärajan laskemiseksi 16 vuoteen. 
 
Allianssi on kehittänyt nuorille ja nuorten vaikuttajaryhmille työvälineitä arvioida kunnallisia 
peruspalveluja. Nuoret ovat osallistuneet palvelujen arviointiin vuodesta 2008 kunnissa 
järjestetyissä keskustelutilaisuuksissa. Tänä vuonna nuoret ovat mukana jo arviointikyselyn 
suunnittelussa. 
 
Osallistumistietoutta järjestö pyrkii lisäämään Valtikka.fi-palvelun kautta. Suomen vanhin 
verkkodemokratiasivusto palvelee sekä nuoria että heidän kanssaan toimivia aikuisia uutisoiden 
vaikuttamiseen liittyvistä ajankohtaisista asioista sekä tarjoten tukea mm. oppilaskuntien 
toimintaan. 
 
Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto (STKL) on myöntänyt Kansalaistoiminnan valtakunnallisen 
tunnustuspalkinnon vuodesta 1994 tunnustuksena erityisen ansiokkaasta kansalaistoiminnasta 
ihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Palkinto myönnettiin nyt viimeistä kertaa nykyisessä 
muodossaan. 
 

Aiemmin palkitut löytyvät täältä: http://www.stkl.fi/2002_mitalit_tunnustuspalkinnot.html 
 
 
Palkinnon saajan yhteystiedot: 
 
pääsihteeri 
Jukka Tahvanainen 
puh. 040 900 4875 

 

Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto (STKL) on valtakunnallinen sosiaali- ja terveyspoliittinen 
asiantuntijajärjestö, jonka tärkeimpiä tavoitteita ovat tasa-arvon ja sosiaalisten oikeuksien, 
erityisesti sosiaali- ja terveyspalvelujen ja toimeentuloturvan kehittäminen sekä köyhyyden, 
syrjäytymisen ja huono-osaisuuden vähentäminen. STKL siirtää toimintansa 1.1.2012 alkaen 
uudelle keskusjärjestölle, SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:lle. 
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